[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2024 года

                      № 707
пос. Кез
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

от 21 марта 2023 года № 419 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
В соответствии с Федеральными законами от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ                      «О противодействии терроризму», от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», решением Председателя Антитеррористической комиссии в Удмуртской Республике от 27 октября 2022 года № В22-29-03/0099, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»,  Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 21 марта 2023 года № 419 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» изложить в новой редакции:
          Утвердить состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» в следующем составе:

Председатель комиссии: Богданов Иван Олегович, Глава муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»;
Заместитель председателя комиссии: Жигалов Сергей Васильевич, начальник межмуниципального отдела МВД России «Кезский» (по согласованию);
Секретарь комиссии: Юрлова Елена Валерьевна, начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики».

Члены комиссии:
- Миронов Дмитрий Леонидович, председатель Совета депутатов (по согласованию);
- представитель отдела УФСБ России по Удмуртской Республике в г. Глазов (по согласованию);
- Русских Анатолий Юрьевич, заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы Балезинского, Дебесского и Кезского районов Управления надзорной деятельности и профилактической работы МЧС России по Удмуртской Республике (по согласованию);

- Владыкин Вадим Михайлович, руководитель Балезинского межрайонного следственного отдела следственного управления следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике (по согласованию);

- Каракулов Иван Валентинович, начальник пункта централизованной охраны п. Кез Дебесского межрайонного отдела вневедомственной охраны – филиала ФГКУ «Управления войск национальной гвардии России по Удмуртской Республике» (по согласованию);
- Дмитриев Валерий Леонидович, первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 16 января 2024 года № 32 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 21 марта 2023 года № 419 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио Главы муниципального образования
 «Муниципальный округ Кезский  район
Удмуртской Республики»

                                        В.Л. Дмитриев